
ZUPANl」SKA UPRAVA ZA CESTE
Oa podruttu SibelSk。

‐kninske 2upanlle

Sibenik,Veiinlira Skorpika 27
KLASA:406-07ノ 24‐01ノ 14
URBRO」 :2182‐ 23‐04‐24-2

Sibenik,11.04.2024

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Pozivamo zainteresirane gospodarske subjekte da nam dostave ponudu za

radove izrade horizontalne prometne signalizacije na Zupanijskim i lokalnim cestama
na podru6ju Sibensko-kninske 2upanije u 2024. godini, prema tro3kovniku koji se

nalazi u prilogu ovog Poziva za dostavu ponude.

U ovom postupku ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi (Narodne

novine 120/16, 114t221, ve6 internog Pravilnika o jednostavnoj nabavi.

Ponudu je potrebno izraditi sukladno Uputama za izradu ponude, koje dine

sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.

Rok za dostavu ponude je 25. travnja 2024. do '12:00 sati.

S poStovanjem!

TEL」

dipl ing

“
′ /~

"`′
OZ月口J"

_ル
"ag“

鰐 r′ .1



ZUPANl」SKA UPRAVA ZA CESTE

ワa pOdruこ
ju SibelSk。 ―kninske 2upanlje

Sibenik,Ve‖ mira Skorpika 27

UPUTE PONUDITELJ:MA ZAIZRADU PONUDE



,t. oPct PoDAcr

Narueitelj: Zupanijska uprava za ceste na podru6ju Sibensko-kninske 2upanije

Sjediste: Sibenik, Velimira Skorpika 27

OIB: 04762304388 MB: 01335758

Tel: 02213'11-138; 0221311-131

Faks: 0221311-141

E-posta: uprava-za-ceste@si.t-com. hr

Osobe za kontakt: Ante Ajduk, dipl.ing.grad., Kre5imir Skori6, ing.grad.

Evid.br. nabave: RA - 8

Procijenjena
vrijednost nabave: 16.000,00 EUR (ne sadrZi PDV).

2. PREDMET NABAVE

2.1. Opis predmeta nabave

Predmet nabave su radovi izrade horizontalne prometne signalizacije na Zupanijskim i

lokalnim cestama na podrudju Sibensko-kninske Zupanije u 2024. godini, a sve prema OTU
za radove na cestama, Pravilniku o prometnim znakovima, signalizaciji iopremi na cestama
(Narodne novine 92119) i troskovniku radova koji dini Sastavni dio ovog Poziva za dostavu
ponude.

2.2. Mjesto izvodenja radova

Radovi izrade horizontalne prometne signalizacije izvodit 6e se na raznim lokacijama na
podrudju Sibensko- kninske 2upanije.

2.3. Rok izvodenja radova

Radovi izrade horizontalne prometne signalizacije izvodit 6e se do 31.12.2024. $ema
dinamici odredenoj od Naruditelja.

3, RAZLOZI ISKLJUEENJA PONUDITELJA

Naruditelj ce isklju6iti ponuditelja iz postupka nabave ako utvrdi da:

1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoi ili osoba koia ie
ilan upravnog, upravljaikog ili nadzornog tiiela ili ima ovlasti zastupania, dono5enia
odluka ili nadzora toga gospodarskog subiekta i koia ie ddavlianin Republike
Hrvatske pravomoenom presudom osudena za:



a)Sudieiovanie u Zl。 こinaこ koj organizacili na temeり u:

―ёlanka 328 (zloё inaёko udruttenie)i ёlanka 329 (poё inienie kaznenOg diela

u sastavu zloё inaё kog udruttenia)Kaznenog zakona
―ёlanka 333 (udruttiVanie za pOё inienie kaznenih diela),iZ Kaznenog zakona

(Narodne novine, br l10/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03,
105ノ04,84/05,71/06,110/07,152′ 08,57/11,77/1l i143/12)

b)korupcuu,na temeり u

―  ёlanka 252 (p‖ manie mna u goSpodarskom poslovaniu), こlanka 253

(daVanie mta u gospodarskom poslovaniu),ё lanka 254(z oup。「aba u
postupku javne nabave), こlanka 291 (z10uporaba p。 lo2ala i ovlasti),

こlanka 292 (nezakOnito pogodovanie),ё lanka 293 (primanle mita),こ lanka

294 (davanie mita), ёlanka 295 (trgoVanie utlecalem)i ёlanka 296

(daVanie mita za trgovanle utlecalem)Kaznenog zakona
―  ёlanka 294 a(pnmanie mta u gospodarskom poslovanlu,ё lanka 294 b

(daVanie mta u gospodarskom poslovanlu, こlanka 337 (zloupOraba
polo2ala i oVlasl),こ lanka 338 (zloupOraba obavり ania duttnost dttavne
vlasti), ёlanka 343 (protuZakonito posredovanle), こlanka 347 (primanie
mita)i ёlanka 348 (davanle mita)iz Kaznenog zakona(Narodne novine,
br l10/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05,

71ノ06,110/07,152/08,57/11,77/111143ノ 12)

C)prりevaru,na temeuu

―  ёlanka  236  (prり eVara),  ёlanka  247  (prJeVara  u  gospodarskom
poslovanlu),  ёlanka 256  (utala  poreza  l‖   carine) i  こlanka  258

(SubVencuska prJeVara)Kaznenog zakona
―  ёlanka 224  (prり eVara) i ёlanka 293  (prJeVara u gospodarskom

pOslovaniu)i ёlanka 286 (utala poreza i drugih davanla)iz Kaznenog
zakona(Narodne novine,br l10/97,27/98,50/00, 129/00,51/01, 111ノ 03,
190/03,105/04,84/05,71/06,110/07,152/08,57/11,77/1l i143/12)

d)terorizam i:i kaznena die!a povezana s teroristiこ kirn aktivnostirna, na
temeり u

―  ёlanka 97(teronZam),ё lanka 99 oaVnO poucanie na terOHzam),ё lanka
100 (noVaこ enie za terOrizam), ёlanka 101 (obuka Za terorizam)i ёlanka
102 (teroriStlёko udruZenle)Kaznenog zakona

―  ёlanka 169 (terOrizam), ёlanka 169 a cavno poticanie na terorizam)i
ёlanka 169 b (noVaёenle i obuka za terorizam)iZ Kaznenog zakona
(Narodne novine,br l10/97,27/98,50/00,129/00,51ノ 01,111/03,190/03,
105/04,84/05,71/06,110/07,152ノ 08,57/11,77/11 1143/12)

e}pratte noVCa i‖ ■nanciranie terorizma,na temeり u

■  ёlanka 98 (finanCiranle terorizma)i ёlanka 265 (pranle nOvCa)Kaznenog
zakona

li  ёlanka 279 (pranle nOvca)iZ Kaznenog zakona (Narodne novine, br
l10/97,27/98,50/00,129/00,51/01,111/03,190/03,105/04,84/05,71/06,
110ノ07,152/08,57/11,77ノ 1l i143/12)

f)dietti rad‖ i druge oblike trgovania ijudima,na temeり u

■  ёlanka 106 (trgoVanieり udirna)Kaznenog zakOna



I dlanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (Narodne

novine, br. 1 1Ot97, 27 t98, 50/00, 129/00' 51 lO1, 111 lO3, 190/03,'1 05/04,

84tO5, 7 1 tO6, 1 1 0107, 1 52108, 57 1 1 1, 7 7 1 1 1 i 1 431 14, ni

2. nije ispunio obvezu placania dospielih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
,ir"r"iuero osiguranie, osim ako mu prema posebnom zakonu plaianie tih obveza

nrje dopui;teno iti p oaobrena odgoda ptacania (primierice u postupku predsteiaine

nagodbe),

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke '1. ovog odjeljka, ponuditeli je du2an u ponudi

a""i*iti ir;"r, " neka2njavanju potpisanu od osobe ovla5tene za zastupanje

gospodarskog subjekta. PotpiJ na izjavi nije potrebno ov.jeravati kod javnog bilje2nika.

za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 2. ovog odjeljka, ponuditelj je du2an u ponudi

dosiaviti potvrdu porazne uprave o stanju duga, iz koie mora biti vidliivo da ponuditelj

n"r" Ord" po osnovi poreznih obveza i obieza za mirovinsko izdravstveno osiguranje.

Napomena: lzjava i Potvrda iz ove toike Poziva ne smiju biti starije od dana objave

ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja'

4. UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA

Ponuditelj je duZan u postupku nabave dokazati sposobnost za obavljanje profesionalne

djelatnosti i tehni6ku i stru6nu sposobnost.

4.1. Kao dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuditelj je duzan

dostaviti:

lzvodoupisuusudski'obrtni,strukovniilidrugiodgovara'judiregistardrzavesjedista
gospodarskog subjekta.

Napomena:lzvodizoveto6kePozivanesmijebitistarijioddanaobjaveovogPoziva
na internetskim stranicama Naru6itelja

4.2. Kao dokaz tehniike i struine sposobnosti ponuditelj je duZan dostaviti:

popis radova izrade horizontalne signalizacije u- ovoi godini i tUekom pet (5) prethodnih

g#|i k"li 
-r"O-aiia 

rti kojem se pritaze poWrAa diuge ugovorne strane o urednom

izvrsenju ugovora, za pd'an ugovor 6ija.le vrijednost (bez PDV-a) najmanje-u. visini

piocijenlene 
-vrilednosti ove naba; iti Ova ugovori dila je zbirna vrijednost (bez PDV-a) u

visini procijenjene vrijednosti ove nabave.

Usludajudagospodarskisubjektvrijednostizvr5enihradovaiskazujeukunamaistase
Jr"ireriir" , "ure 

po fiksnomie6aju konverzije kune za 1 euro od 7'53450'

U slu6aju da gospodarski subjekt vrijednost izvrsenih radova iskazuje u drugoj.valuti, osim

iuna ili'eura, 
-obia6unavat 

6e se protuvri.lednost te valute u eurima prema srednjem tedaju

if.lB na Oan oOjave Poziva za dosiavu ponude na internetskim stranicama Naru'itelia'

Ukolikojeradovenavedeneupopisuradovailipotvrdiizvelazajednicagospodarskih

"rui"x"tl 
1i neki drugi oblik gdje ie vi5e gospodarskih subjekata, mora biti jasno nazna6eno

roii'J.-i"o"r, i za- koju ,iij!o'no"t ih le izveo gospodarski subjekt 6ija se sposobnost

dokazuje.



4.3. Pravila dostavljanja dokumenata i provjera ponuditelja

svi dokumenti i dokazi mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom
smatra se i neovjereni ispis elektronidke isprave.
U slu6aju sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima u ponudi, Naruditelj 6e
radi provjere istinitosti od ponuditelja za](alili da u primjerenom roku dostavi izvornike ili
ovjerene preslike dokumenata ili ce se obratiti izdavatelju dokumenta.

Nakon rangiranja ponuda prema kriteriju za odabir ponuda, a prije odabira ponude,
Naru6itelj mo2e od najpovoljnijeg ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor zatraziti
dostavu izvornika ili ovjerenih preslika svih dokumenata (potvrde, izvoda) koji su tra2eni uz
ponudu.
Ako.ie ponuditelj ve6 u ponudi dostavio dokumente u izvorniku ili ovjerenoj preslici, nije ih
duZan ponovno dostavljati.

5. PODACI O PONUDI

a) Sadriaj ponude

Ponuda sadr2i:

Popunjeni ponudbeni list
lzjavu o nekainjavanju
Potvrdu porezne uprave o stanju duga
lzvod iz sudskog ili dr. registra
Dokaze tehniake i struEne sposobnosti
Popunjeni tro5kovnik

b) Naiin izrade ponude

Ponuda se izracluje na nadin da dini cjelinu iuvezuje se na nadin da se onemogu6i naknadno
vadenje ili umetanje listova.

stranice se oznadavaju na nadin da je vidrjiv redni broj stranice i ukupan broj stranica
ponude.
Ponuda se pi5e neizbrisivom tintom.

lspravci. u ponudi moraju biti izradeni na na6in da su vidrjivi. rspravci moraju uz navod
datuma ispravka biti potvrdeni potpisom ponuditelja.

c) NaEin dostave ponude

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj je navedena adresa Naruditerja:

Zupatusxa UpRAVA zA cESTE SIBENIK
Velimira Skorpika 27

P.P. 67
22000 StBENtK

s naznakom: Ponuda za horizontalnu prometnu signalizaciju _ ne otvaraj _



Na poleclini omotnice ili u gornjem lijevom kutu omotnice navodi se naziv i adresa
ponuditelja.

d) Cijena ponude

Ponuditelj izralava cijenu ponude u eurima.
Cijena ponude pise se bro,ikama.
U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uradunati svi troSkovi ipopusti.
PDV se iskazuje zasebno.

Cijena ponude i jediniCne cijene su nepromjenlive tijekom trajanja ugovora.

e) Kriterij za odabir

Kriterij za odabir je najniZa cijena.

fl Jezik i Pismo

Ponuda se izratluje na hrvatskom jeziku, latini6nim pismom

g) Rok valjanosti ponude

Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda'

h) Datum, vrijeme i mjesto dostave ponude

Ponude se dostavljaju postom preporueeno ili osobnom dostavom u sjediSte Naru6itelja, u

Sibeniku, Velimira Skorpika 27 do 25.lravnia 2O24. do l2:00 sati'

i) Obavijest o odabiru

Narucitelj 6e na osnovi rezultata pregleda iocjene ponuda, a sukladno kriteruu za odabir

p".ra", odabrati najpovoljnijeg ponuditetja, u roku od petnaest (15) dana od dana isteka

roka za dostavu Ponude.
ooivijest o odabiru dostavit ce se, bez odgode, svim ponuditeljima koji su dostavili ponudu,

na ooraziv nadin (postom, telefaksom, elektronskom poStom ili objavom na internetskim

stranicama Naru6itelja).

j) Rok, naEin iuvjeti Pla6anja

Placanje 6e se vrsiti u roku od trideset (30) dana od dana ispostave eRaduna s prilozenom

ovjerenom situacijom.



OBRASCI



Predmet nabave:

Naru6itelj:

orB:

Ponuditelj
(Naziv ili tvrtka):

SjediSte:

otB:

Broj ra6una:

Adresa za dostavu Po5te:

E-poSta:

Kontakt osoba:

Telefon:

PONUDBENI LIST

lzrada horizontalne prometne signalizaci.le na ZC i LC

na podrudju Sibensko-kninske Zupanije u 2024. godini

Zupanijska uprava za ceste na podrudju
Sibensko-kninske 2upanije
Velimira Skorpika 27

o4762304388 Naruditelj nije u sustavu PDV-a

… ………… …………… ………………… ObVeznik PDV― a: DA   NE

… … … …… … ……  … …… Te!efaks: … ………… ………… …………

Cijena ponude bez PDV-a:

Porez na dodanu vrijednost:

Cijena ponude s PDV-om:

il'i"i"rir"i 
""'" "' eura

............ eura
(brojevima)

@;;j;;il;j 
eura

Ako ponuditelj ni.ie u sustavu PDV-a miesto predvideno za upis iznosa

PDV-a ostavlja se prazno, a na mjesto predvideno za upis cijene
ponude s PDV-om upisuje se isti iznos kao sto ie upisan na mjestu
predvidenom za upis cijene ponude.

Napomena.



'1 . Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

2. Ukoliko naSa ponuda bude prihva6ena, spremni smo sa izvr5enjem posla zapodeti
odmah po potpisu ugovora i dovrsiti ga do 31 .12.2024.

Broj.

Datum:

MP

(。ViaStena osoba ponuditeua)



lZ」 AVA O NEKAZNJAVANJU

」a
(ime i prezime)

OIB

kao osoba po zakonu ovlaStena za zastupanje gospodarskog subjekta

(adresa stanovanja)

(naziv i sjediSte gospodarskog subjekta, OIB)

izlavり ulem da ia oSObnO nlti gore navedeni gospOdarski sublekt,kao ni ostale osobe kole imalu ovlasti

zastupania, dOnoSenla odluka l‖  nadzora gospOdarskog sublekta, n smo pravomoё nom presudom
osudenl za:

a) Sudielovanje u zloこ inaこkoj organizaclJi,na temeuu:

―  ёlanka 328 (zloこ inaёko udruttenie)l ёlanka 329 (poё injenie kaznenog dlela u sastavu

zloこlnaёkog udru2enia)Kaznenog zakona l

―  ёlanka 333 (udru2iVanje za poё inienje kaznenih dlela), iZ Kaznenog zakona (》 Narodne

novine《 ,br l10/97,27/98,50/00, 129/00,51/01 , 111/03, 190/03, 105′ 04,84ノ 05,71′ 06,

110/07,152/08,57′ 11 ,7771l i143/12)i

b) kOrupcuu,na temellu:
―  ёlanka 252 (primanie mita u gospodarskom poslovaniu), こlanka 253 (davanie mita u

gospodarskom poslovaniu),ё lanka 254 (zloupOraba u postupku lavne nabave), ёlanka 291

(Z10uporaba p。 lo2ala i ovlasl),ё lanka 292 (nezakOnto pogodovanie),ё  anka 293 (p百 manle

mla),こ lanka 294(davanie mla),ё lanka 295(trgOVanje uuecalem)i ёlanka 296(davanje

mla za trgovanje ulecalem)Kaznenog zakona l

―  ёlanka 294 a(p百 manle mla u gospodarskom poslovaniu). こlanka 294 b(davanje mla u

gospodarskom poslovanju), ёlanka 337  (zloupOraba polo2ala l ovlast), こlanka 338

(Z10uporaba obavり anla du2nosti dttavne vlasti), こlanka 343 (protuZakOnito posredovanje),

こlanka 347 (primanle mita)l ёlanka 348 (davanie mita)iz Kaznenog zakona (》 Narodne

novine《 ,br l10/97,27ノ 98,50/00, 129/00,51701 , 111′ 03, 190/03, 105/04,84ノ 05,71′ 06,

110/07,152/08,57′ 11 ,77′ 1l i143/12)i

C)pr"evaru,na temeり u:

―  ё anka 236(prjeVara),ё lanka 247(pr"eVara u gospodarskom pos ovanlu),ё lanka 256(utala

poreza i‖ carine)i ёlanka 258 (subvencuSka prttevara)Kaznenog zakona i
―  ёlanka 224 (prtteVara),ё lanka 293 (prueVara u gospodarskom poslovaniu)i ёlanka 286 (utala

poreza l drugih davanla)iz Kaznenog zakona(》 Narodne novine《 ,b「 110/97.27/98,50′ 00,

129700, 51701 , 111/03, 190′ 03, 105′ 04, 84/05, 71/06. 110/07, 152/08, 57/11 , 77/11 1

143/12)

d)ter。‖Zam ili ka2nena ttela poVezana s terorlsuё kim akt市 nos■ma,na temeuu:

― こlanka 97(teroHZam),ё lanka 99 oaVnO polcanle na tero面 zam),ё lanka 100(nOVaё enle za

terorizam), ёlanka 101 (obuka Za terorizam)i ёlanka 102 (teroriStiё ko udru2enie)Kaznenog

zakona
―  ёlanka 169 (terOrizam).こ lanka 169 a llaVnO poticanle na terorizam)iё lanka 169 b(noVaё enie

i obuka za terorizam)iz Kaznenog zakona(》 Narodne novine《 , br l10/97, 27′ 98, 50/00,

129′00, 51/01 , 111/03, 190703, 105/04, 84′ 05, 71706, 110/07, 152′ 08, 57/11 , 77/1l i

143/12)
e) pranJe novca l‖ financiranje terori2ma,na temelju:

―  ёlanka 98 (finanCiranie terOrlzma)i ёlanka 265 (pranje nOvca)Kaznenog zakona i

―  ёlanka 279 (pranie nOVCa)iZ Kaznenog zakona (》 Narodne novine《 , br l10′ 97, 27/98,

50/00, 129/00, 51′01 , 111/03, 190′03, 105′04, 84/05, 71/06, 110/07, 152ノ 08, 57′ 11 ,

77/1l i143712)
f) djeCji rad ili druge ob:ike trgovanja lludima,na temelJu:



―  ёlanka 1 06 (trgoVanleり udirna)Kaznenog zakona
― ёlanka 175(trgoVanie ttudima i rOpstvo)iz Kaznenog zakona(》 Narodne novine《 ,b「 110/97,

27/98, 50/00, 129/00, 51/01 , 111′03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152′ 08,
57/11 ,77/11 1143′ 12)

(potpis osobe ovlastene za zastupanje)

MP

Datumi



TROSKOVNiK
RADOVAIZRADE HORIZONTALNE PROMETNE SIGNALIZACI」 E

NA ZUPAN」 SKIM I LOKALNIM CESTAMA

NPOMENA: TroSkovn k radova 2aレ radu holzonla ne prometne sOna12acJe se odnos na zradu nove s gnalzacり e Slo uklucule i markiranle

BR OPIS RADOVA 」ED MJERE KOLIClNA 」ED ClJENA CI」 ENA

1 Puna i isprekidana razdjelna crta i rubna crta Sirine

l2 cm, brlele boje, sa retroreflektivnim zrncima.

retrorefleksija klase ll prema HRN.U.54.222.

Obraeun po metru duznom.

Obiljezavanje mjesta rezerviranih za autobusna

stajalista oznake: H53, H53-1, H53.2 - Zute boie

sa retrorellektivnim zmcima, retrorefleksija klase ll

prema HRN.U.54.227.

Obiliezavanje pjesaekog prijelaza u blizini Skole

oznake: H6$1 - bijele boie sa retroreflektivnim

zrncima, retrorefleksija klase ll prema

HRN.U.54.227.

ObiljeZavanje pjesadkog prlelaza oznake: H19 -
biiele boie, Sirine 4m. sa retroreflektivnim zmcima.

retrorefleksija klase ll prema HRN.U.54.227.

Obiljezavanje pjesaekog prijelaza oznake: Hlg -
bijelo - crvene boje, Sirine 4m, sa retroreflektivnim

zrncima, retrorefleksija klase ll prema

H RN. U. 54.227.

lzrada podloge crvene boje za piesadke prlelaze

od trajne plastike - trajna plastika izvodi se u visini

od 2-3 mm sa reffektirajudim zmcima te dodatnim

posipavanjem refrektirajuoih zrnaca od 125-800

mikrona. Nanoienje omaka na kolniku izvodi se s

dvije komponente, prva komponenta je plastika,

druga komponenta je udvrsdivac. Potrosnja trajne

plastike je 7kg/m2, te staklenih zrnaca 300 g/m2, a

tehniake karakteristike prema HRN EN 1436 su:

postojanost = P4; noena vidljivost = R3; pri vlaznim

uvJetima = RW1; noena vidljivost u kisnim uvjetima

= RR1; dnevna vidijivost = Q3; protuklizavanje > 45

SRT. Oznake na kolniku izvode se prema projektu

prometne opreme i signalizacUe, a u skladu s

vazecim Pravilnikom o prometnim znakovima,

opremi i signalizaciii na cestama i va2ecim

hrvatskim normama koJe reguliraju to podrudje

(HRN EN 1436). U cijenu ulazi sav rad, materiial,

prijevoz isve ostalo Sto je pokebno za pohuni

dovrsetak posla ukljuaujuci potrebna ispitivanja

kakvoce materijala i rada. Obracun je po m2

lzvedba, kontrola kakvoie i obradun prema OTU 9-

02i 9-02.2.

lscrtavanje polja za usmjeravanje prometa ili

Srafura, bijele boie sa retroreflektivnim zrncima

retrorefleksija klase ll prema HRN.U.54.230.

Strelice za usjeravanje prometa, iednosmjerne,
oznakei H22, H23, H24 duZine 5m bijele boje, sa

retroreflektivnim zrncima, retrorefleksija klase ll

prema HRN.U.54.226.

4

kom

m2

m2

20000,00

500,00

450,00

40.00

560,00

7

m2

nn2

kom

m

m2



Strelice za usjeravanje prometa, dvosmjerne,
oznake: H28, H29, H30 du2ine 5m brjele boje, sa
retroreflektivnim zmcima, retrorefleksla klase ll
prema HRN.U.54.226.

lscrtavanje pune zustavne crte oznake: H14,6irine
50 cm. bijele boje sa retroreflektivnim zrncima,
retrorefleksija klase ll prema HRN.U.54.225.

lscrtavanje pojedinadnih natpisa bijele ili Zute boje
sa retrorellektivnim zrncima, retrorefleksija klase ll
prema HRN.U.54.227.

lsc(avanje znaka obaveze ili zabrane oznake: H74
sa retroreffektivnim zncima, retroreffeksija klase ll
prema HRN.U.54.227.

75

650,00

PDV(25%)

SVEUKUPNOl

kom 2


